
UCHWAŁA NR XII/103/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.) oraz art. 12 § 2, § 3, §11 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta Iławy, uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/321/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Miasta 
Iławy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko– Mazurskiego z 2013 r. poz. 823), zmienionej Uchwałą Nr L/522/14 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko– Mazurskiego z 2014 r. poz. 2648) oraz 
Uchwałą nr VI/35/15 z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej dokonuje się zmiany opisu 
granic w obwodzie głosowania Nr 3 zastępując wyrażenie „ul. Ostródzka - parzyste 48B-54C” wyrażeniem „ul. Ostródzka - parzyste 
od nr 48B do końca”.

§ 2. Jednolity wykaz numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu w Olsztynie i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Iławy oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta Iławy.

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 8A8101B3-04A6-4C14-B70B-CC0F746DC767. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XII/103/15

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 14 lipca 2015 r.

Numer 
obwodu

Granice obwodu
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1. Aleja Jana Pawła II, Broniewskiego, Długa, Dolna, 
Dworcowa, Jagiełły, Kolejowa, Kresowa, Kręta, Krótka, 
Lubawska, Nowa, Piekarska, Poprzeczna, Słoneczna, 
Sosnowa, Szeroka, Świerkowa, Usługowa, Wąska, 
Wyszyńskiego, Żeromskiego, Żwirowa, Celna, 
Komunalna, Piaskowa, Warsztatowa, Towarowa.

Iławskie Przedsiębiorstwo 
Budowlane

ul. Lubawska 3
Iława

2. Agrestowa, Czereśniowa, Kwiatowa, Łąkowa, Malinowa, 
Morelowa, Ostródzka- parzyste 2-48A; nieparzyste 3A-55, 
Owocowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Rolna, 
Rzemieślnicza, Truskawkowa, Wiśniowa, Produkcyjna.

Przedszkole Miejskie Nr 3
ul. Kościuszki 22A

Iława

3. Chrobrego, Dobrawy, Gospodarska, Mieszka I, 
Odnowiciela, Ostródzka- parzyste od 48B do końca, 
Przemysłowa, Zielona, Bolesława Śmiałego, Ziemowita, 
Piastowska.

Przedszkole Miejskie Nr 3
ul. Kościuszki 22A

Iława

4. Boboli, Brzechwy, Chełmońskiego, Chopina, Fałata, 
Gierymskiego, Grottgera, Kossaka, Lipowa, Lipowy Dwór, 
Makuszyńskiego, Malczewskiego, Matejki, 
Paderewskiego, Prusa, Reymonta, Solskiego, 
Sucharskiego, Tuwima, Wańkowicza, Wyczółkowskiego, 
Wyspiańskiego.

Przedszkole Miejskie Nr 4
ul. Dąbrowskiego 17B

Iława

5. Alickiego, Bogusławskiego, Dąbrowskiego 40-60, Kajki, 
Kochanowskiego, Kraszewskiego, Reja, Sikorskiego, 
Słowackiego, Sybiraków, Zalewska, Wybickiego.

Przedszkole Miejskie Nr 4
ul. Dąbrowskiego 17B

Iława
6. Barlickiego, Dąbrowskiego 4-36, Gizewiusza, Gotowca, 

Konopnickiej, Mrongowiusza, Narutowicza, Polna, 
Zientary- Malewskiej, Działkowców.

Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej

ul. Obrońców Westerplatte 5
Iława

7. Aleja Pojednania, Bandurskiego, Biskupska, 
Chodkiewicza, Kościelna, Leśna, Mazurska, 
Mierosławskiego, Niepodległości, Plażowa, Sienkiewicza, 
Skargi, Stacyjna, Wielka Żuława, Bulwar im. Jana Pawła 
II, Konstytucji 3 Maja.

Samorządowa Szkoła Podstawowa 
Nr 3

ul. Niepodległości 11A
Iława

8. Jagiellończyka, Obrońców Westerplatte, Szeptyckiego, 
Kościuszki- nieparzyste 1-31B

Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej

ul. Obrońców Westerplatte 5
Iława

9. Grudziądzka, Suska, Bydgoska, Chełmińska, Mławska, 
Gdańska, Elbląska

Ośrodek Psychoedukacji, 
Profilaktyki Uzależnień i Pomocy 

Rodzinie
ul. Chełmińska 1

Iława
10. Toruńska, Kętrzyńska, Plac Gdański, Brodnicka, 

Malborska, Sztumska, Działdowska, Jasielska, Wiejska- 
parzyste 2-8A, Nowomiejska

Ośrodek Psychoedukacji, 
Profilaktyki Uzależnień i Pomocy 

Rodzinie
ul. Chełmińska 1

Iława
11. Kościuszki- nieparzyste 33-47; parzyste 2-24, Zespół Placówek

Id: 8A8101B3-04A6-4C14-B70B-CC0F746DC767. Podpisany Strona 2 z 3



Grunwaldzka- nieparzyste 1-7A Szkolno- Wychowawczych
ul. Kościuszki 23A

Iława
12. Grunwaldzka- nieparzyste 9-31A; parzyste 2-12, Królowej 

Jadwigi, Sobieskiego- parzyste 2-14, Mickiewicza
Miejski Ośrodek

Pomocy Społecznej
ul. Grunwaldzka 6A

Iława
13. Kopernika, Sobieskiego- nieparzyste 1-55, parzyste 16-

24A, Wojska Polskiego parzyste 2-20
Zespół Szkół im. Bohaterów 

Września 1939 r.
ul. Kopernika 8A

Iława
14. Baczyńskiego, Kwidzyńska, Wiejska nieparzyste 11-21, 

Okulickiego parzyste 2-4
Gimnazjum Samorządowe Nr 2

ul. Wiejska 11
Iława

15. Okulickiego- nieparzyste 1-7, Wiejska- nieparzyste 1-9A, 
Brata Alberta

Przedszkole Miejskie Nr 6
ul. Wiejska 3

Iława
16. 1 Maja- parzyste 20-32A; nieparzyste 35-39, Maczka, 

Wodna, Skłodowskiej nieparzyste 29-31
Samorządowa Szkoła Podstawowa 

Nr 4
ul. Skłodowskiej 31

Iława
17. Smolki parzyste 12-30, nieparzyste 25-39, 

Rzepnikowskiego, Podleśna, Boczno- Górna, Górna, 
Pieniężnego, Radomska, Skłodowskiej- nieparzyste 1-
25C

Samorządowa Szkoła Podstawowa 
Nr 4

ul. Skłodowskiej 31
Iława

18. Asnyka, Smolki nieparzyste 1-23A, parzyste 2-6C Samorządowa Szkoła Podstawowa 
Nr 2

ul. Andersa 7
Iława

19. 1 Maja- parzyste 2-18A, nieparzyste 1-11, 1 Maja 17, 19, 
21, 23, 25, 27, 31, 31/A, 31A, Andersa- parzyste 2-10

Zespół Szkół im. Bohaterów 
Września 1939 r.
ul. Kopernika 8A

Iława
20. Andersa- nieparzyste 1-1A, 3, 7, Behringa, Brzozowa, 

Ogrodowa, Skłodowskiej- parzyste 2-22A, Wojska 
Polskiego- nieparzyste od 1 do końca; parzyste od 22 do 
końca

Przedszkole Miejskie Nr 5
ul. Andersa 8A

Iława

21. 1 Maja 13, 15, 15A, 15B, 29, Kasprowicza, Skłodowskiej 
24, 26, 26B

Osiedlowy Dom Kultury
ul. Skłodowskiej 26A

Iława

Id: 8A8101B3-04A6-4C14-B70B-CC0F746DC767. Podpisany Strona 3 z 3


		2015-07-16T13:47:52+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




